
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ардатовская станционная основная общеобразовательная школа» 

431870, Республика Мордовия, Ардатовский район,  

п. станция Ардатов, ул. Центральная, 4           тел. 8(927)1896375 

e-mail: sch.ardat.stanc@e-mordovia.ru, 

       сайт: https://shkolaardatovskayastancziyaardatovardatovskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru/ 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

    

ПРИКАЗ 

6 ноября  2023 г.                                                                                          №66 
  

О назначении куратора, ответственного 

за функционирование и развитие  

Центра «Точка роста»  на базе  

МБОУ «Ардатовская станционная  ООШ» 

 

В соответствии с Положением о деятельности Центра образования 

естественно-научной   и технологической направленностей «Точка роста» на 

базе МБОУ«Ардатовская станционная  ООШ»               

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра «Точка роста» на базе МБОУ«Ардатовская станционная  ООШ», 

учителя  информатики Гурьянову Татьяну Викторовну. 

2.Куратору Центра «Точка роста» Гурьяновой Татьяне Викторовне, 

обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей реализации 

мероприятий по созданию и функционированию Центра «Точка роста»  

МБОУ«Ардатовская станционная  ООШ» в 2023-2024 годах. 
 
  

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 
  

https://shkolaardatovskayastancziyaardatovardatovskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru/

